PARA la  INGENIERÍA, MANO DE OBRA, MATERIALES Y EQUIPOS 

para LA   “EJECUCIÓN DE LA OBRA CORDON CUNETA Y BOCACA-

LLES  DE CALLES VARIAS B° JARDIN DE EPICURO DE LA CIUDAD DE 

VILLA ALLENDE” , la que se llevará a cabo el día 25 de Septiembre de 

2025  A LAS 11:00 HS. PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos DOSCIENTOS 

CINCUENTA MILLONES , NOVENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS 

VEINTITRES  ($ 250.095.823,00), impuestos incluidos.-   OBTENER 

MUNICIPALIDAD DE CHARRAS
ORDENANZA: N°: 810/2025

VISTO: La obra de adoquinado de 3 cuadras en Barrio Centro de la Localidad.

Y CONSIDERANDO: 

La necesidad de declarar de interés público y de pago obligatorio a

[...]

1º INCREMENTESE Y DISMINUYASE a partir  del 30 de Ju-

nio de 2025 las siguientes partidas; (ver anexo 1)

Articulo: 2º La presente Compensación de Partidas del Presupuesto 

General de Gastos y Cálculo de Recursos, no altera el monto del mismo el 

cual asciende a la suma de pesos CINCO MIL NOVECIENTOS SESENTA 

Y TRES MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL CIENTO 

CINCUENTA Y CUATRO.($ 5.963.654.154,00).-

Articulo: 3º COMUNIQUESE, Publíquese, Dese al Registro Municipal, 

a la Oficina de Contaduría y ARCHIVESE.

http://boletinoficial.cba.gov.ar/wp-content/4p96humuzp/2025/09/75182_ORDENANZA-810.25-segunda-etapa-obra-de-adoq.pdf

DADO EN EL DEPARTAMENTO EJECUTIVO DE LA MUNICIPALIDAD DE

[...]

1º INCREMENTESE Y DISMINUYASE a partir  del 14 de 

Agosto de 2025 las siguientes partidas; (ver anexo 1)

Articulo: 2º La presente Compensación de Partidas del Presupuesto 

General de Gastos y Cálculo de Recursos, no altera el monto del mismo el 

cual asciende a la suma de pesos CINCO MIL NOVECIENTOS SESENTA 

Y TRES MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL CIENTO 

CINCUENTA Y CUATRO.($ 5.963.654.154,00).-

Articulo: 3º COMUNIQUESE, Publíquese, Dese al Registro Municipal, 

a la Oficina de Contaduría y ARCHIVESE.

DADO EN EL DEPARTAMENTO EJECUTIVO DE LA MUNICIPALIDAD DE 

LA CUMBRE, A LOS CATORCE DIAS DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO 

DOS MIL VEINTICINCO